
 
 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΛΙΚΟΥ  &  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                          
ΣΤΟΥΡΝΑΡΗ  55  104  32  ΑΘΗΝΑ   

                            
 
 
 
                     
 
                            ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ       :   52218058        

                                                                                                  HMΕΡΟΜΗΝΙΑ   :   18.12.2018 
 
                             ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ   :   Νο  1   

                                            ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ    :   25.01.2019 
 
 
 
 
 
              
 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:   «Συντήρηση επιπέδου 6.000 ωρών της Μονάδος Νο 3  και συντήρηση  

επιπέδου 12.000 ωρών των Μονάδων Νο 4 και Νο 5 των Μηχανών εσωτερικής καύσης (Diesel) 
κατασκευής ΜΑΝ (πρώην Pielstick) του ΑΗΣ Ρόδου» 

 
 

Το παρόν Συμπλήρωμα  Νο 1 της αρχικής Διακήρυξης εκδίδεται, προκειμένου να: 
 

•  παρατείνει την ημερομηνία υποβολής προσφορών από τις 24.01.2019 και ώρα  11:00 
π.μ. στις 06.02.2019 και ώρα 10:30 π.μ  
 
 

      Οι λοιποί όροι της παραπάνω Διακήρυξης που δεν τροποποιούνται με το παρόν Συμπλήρωμα        
Νο 1,  παραμένουν ως έχουν. 

 
 
 
 
 
 


	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ    :   25.01.2019

